וזאת לתעודה כי

פרופ' אמיתי כץ

זוכה בפרס החברה הגיאולוגית לשנת תשע"ב
כהוקרה על עבודתו המצטיינת בתחום הגיאולוגיה

Geochemical History of the Dead Sea

כנס החברה הגיאולוגית אשקלון
י"ט - כ"א אדר תשע"ב
15-13 במרץ, 2012

פרס החברה הגיאולוגית לעבודה מצטיינת על שם רפאל פרוינד ז"ל

פרס החברה הגיאולוגית ע"ש רפאל פרוינד לשנת תשע"ב מוענק לפרופ' אברהם סטרינסקי ופרופ' אמיתי כץ

ועדת הפרס החליטה להעניק השנה את פרס החברה הגיאולוגית ע"ש פרופ' רפי פרוינד לפרופסור אברהם סטרינסקי ופרופסור אמיתי כץ, שניהם מהמכון למדעי כדור הארץ באוניברסיטה העברית בירושלים, על חיבורם: